=k BA PEFERRNFERFARBIE A 8

o B RO T o 5 0 A ) A 55 S v L E AR A

ARHET
B =Tk A

B4 E HE R

—. ki

AT —m VR E R, FER RS R R i, SR A
EafEtkfatr T RIFOSERER. BROMON THSERHWLT(E. SLogrEn,
5 R P REAR I A SRR .

=, MEaiEE

BT B R T, JAA SIS T A a0 BB, FEMEEE
i e iHIRE A T SR R R, BRI RS R B . BB
e TR R, A AR 0 SRR, tRer . AW, 2 ERER.

AT I 2 iR RS AR T LT

1. 7 O

2. o fF W R

3. GErEER I,

4. W4 % T 0 o 5 )

5. W4 % it

6. B SRk f ) s R B .

O] RA RO R R 00 S TR, o A, BERE M.

—
EEESN
% 2\
Iﬁ s
s A :
N 5
\“a r,"gt"“
B R E A LA

2025 & 00 A 02 H




W BB (R R 3 S8 R il Rkl 15
AT
. =i ApsE
AR BEEE MR A LA BRI £ (RS & 00 R i ids, oahk, BE

A8 A BT
Frt R

nE]

2025 & 09 A 02 A




=k BA PEFERR N FEREARBIE B &

= BRAZUHRGERA RIFROE AR &SRR GE R EDA R A S
i Bz B2 S @b e B e, e AR R AE TSR .

BA REFH B AR A @SN & 2rH AR

B =0t s GREAO

SRATA EL 7 A ) S B U I AL A 2055

AT LRRE A F GO R R ND S 8% LR KRN NS SAEEER R
R T DL (I PR {

s&
- aaeth

P ¥
= — R
o

ﬁ\
.
XN

h0Y

P A7




PO Hebr ABUHR PR A HGRSEA B & (REE B &1 R FiCORE GESR BB A S
Ref Rz B2 E8rEuEr FDE, g AR REAETRER) |

RA RSB 2 fRIREE S RIFIEFRARE P
B =IkmifA$FE (READ

FRATTEEE A B - Ao ) B S e
A4y w] BRI

= R B e i R x.

%R
a7




=M BA PEFERR N FEREAREIE C8

=, Br AFHRML R A R AT L (EE R 2 a0 % 2 oh R
CHER [ bR o A i [a] 2 0 R 5 e bn o b ad (A ub, bnae 24 5 ik A
HTEEE) .
AiEH
A7 HEGLLAK, B R AR AR M E 2 % 2l BARL T
WL, MR R R .
WA mfRIE RSB B nEn, SR 4
I — bk a5 |
Fr IR !

bR 0] F Wi
BEREA: LR

20255E9H 2H




WM. bR AR SR AT RS B nRL 2 TRB S 1 R G R
(iR [ br 24 1 At i 18] 2 H R 38 S brda b i (m] ks, e 2058 B
BEmHE)

AR
R B RS LR AT HRE AV BUCRT H. £ S
IR TR ! i




=B P FERRRFERFARWINE D &

2. U BT B 7RG ol 7 0 2 O - PR AR S

AH RFNELEFNRENE ST HIERES

B =(18Ed A

RAT =GRS L E (b Bk mE =18 § AP EE SRk
Bt LR T H RS, RAFRS R4 pE & L6l
.

TR |

<
S
B A -ﬁ'

— W

HrbE A = (Bl ﬁ%mﬂ%cgf
R A (N
HHEA: 20254E 08 Ho2 H




4, AFEREEHBRNT S RBE &0 RIFCRRHES

AFREHENBEANH S RAER S0 RFERAES

B =0 fiA

2% A = 1 e ) O Y AR R ) s O =1 R A b R
B o 0 SR 00 B bR Bh, TR 2 AR B e B R £ (R R & 00 BT
Fa

Pt AR !

s I P‘\
HriE A =GRS R A
A (kN >

B#l: 2005 5E 09 H o2 H




=Nk T BUAT &R AR SR M e O SR 1 B P RS

—. R B EAIEN
v RIGHLZHA =T TR BUR S AR G
2+ WUHAFR: =170k B A4 b 222 A R R o A PR Ao SR T i

3. ﬂﬁﬁﬂjﬁ%% SGZ[2025]348-7C238
KIGA A AL 1: =TT 5 4 222 A B IR I AR R RR
Wﬁﬁm&yaz_Hﬁmaﬁ¢$i$%%&%$ﬁ%hmmﬁa
BAE; B 3: =TT EAFHFHAERRIKZERERKIEINE C 8,
4 =BT B A W2 AR R R S AR YRR R I D 5
5. JFipihs: B I =E
6. KIMWEAI: =Tl & A 2
TR TR 80 9 1:43. 25 73 76; £42: 28. 5576 /3 70; . 3: 150. 4
Ji70; A 4:22. 568 J3TG;
8. KRIMHTX: AFHr
9. Zi#ﬁé&%%wfﬁﬂ: 2025-08-11 17:01:26
v NERATME: CEE A BUR R =TT AL B
0?\E$uﬂ» =110 T U R D AR 55 H 0 X))
KM A LB ] . 2025-09-02 08: 30
=, VRE/DNAEA R
RN R B AT BT RIVER . ER SO E
ﬁiﬁ$¢ﬁ,ﬁkﬂﬂmﬁﬁﬁmﬁ$?%,ﬁ$?%5k gawil
mTzﬁ%\%mm\za%\ﬂ%\ﬁ%ﬁ
. &N, PHE AR B S R BEE
3. VPE /N RIS CBURRIG VY5 /INH Rl D3 B AR U
Y .
4 PR NHEARF A U . S HAR R

=, VEE VR
AIH RS A 21, BARTE AR EVE IR SO “ PR 75
%7

V0. PPEEOL R Ui



v B EH AL -
B 1R IR R PR A w55 S R w5, 3503
ReEE s AR R R S 3R 2K
2+ MEVERIUEE W -

o H AR O
3. PRIGEIFOLN A RR TS r) il B H il WA 100
p
4 FEBCRIVEAT (BRI BORFITE 55w e 16 L, 5 LB PF A (ke
CITAGENL DR

W1 L ERTEH, KRR bR SO SERPEEK, 55
VPE SR EVPE; Q2. R KEARVPE, = SN R R N A
PROCPERISERVEZEOR, FFE VP 260, ERvPHE. ; B3 a5k
PRPPER, = (N R W SR AR SRS B B, FF &V e 260,
HVPE; Q4GB BRI, = SN R M AR AR SO S
ZOR, AR, B
5+ PN 1 HEFP R

1.
5% WhREAR | WS/ | ks | m&B | HE
! R A e I
5 #r (I8) AR155 57 v 7
1 =1 g K HA R
428500. 00 | 66. 40 30 96. 40 1
N
2 = E) 7S A R
432500. 00 | 45. 20 29.72 | 74.92 2
47l
3 R R T E B
. 431600 36. 20 23.83 | 60.03 3
KA R
£ 2:
R Bhradh | B/ | s | &S | FE
o (AR . e | s N
= ) | RES S%) 77 ¥
1| =i dhE X K5
o 283556 | 59.80 |35 94.80 |1
V] i 713 B S
2 | Z Ik E X AR SE
. 284893.9 | 48. 80 34.84 | 83.64 2
2 )hE
3 | BIGIHERFRMEE
285450.6 | 47. 60 34.77 | 82.37 3
PR 23 7]




£ 3:
R AT | TR i f 2415
T o E&L*T#ﬂ%)l ﬁ‘%/& TM‘% %15 | HE
= (78) AR5 | 155 Iy I5g
1 R EBIMAFKEAF
1500000. 00 | 61.00 | 30 91.00 |1
/N
2 | AR AR A T
1502400. 00 | 39.20 [ 29.95 [69.15 |2
FEA PR 7]
3| EI&E TR IXE
BEDAFKENE (MK 1500800 | 35. 00 29.98 64.98 |3
TR
11 4.
TR | % hr 4448
T . &ﬁﬁﬁ ﬁfﬁi @% WA |
5 v (o) N ST SHaN 7 ¥
1| Z0 et A TR
221310. 00 | 64.40 | 30 94.40 |1
N
2 | RS B 225180 |29.80 |23.59 |53.39 |2
AREBERAF ' ' '
3 | FEE AR SR A TR A
. 225000 |24.20 |23.61 |47.81 |3
6. MEFRIFAR (ERAS) ik N ILEERF IR
1
ik N =k 5 25 HF R A
B2 ik N =GR S A PR 4 A
&3 mik N MBI R TFEREAREGRAF
a2
BN =TSR T A X R T R T T A
G2 ik N =TT XK SEAR 25
53 fEik N I e I E MR TR A A
£ 3:
ik N R IEIIAF BB R A A
B2 mik N T SRS TREA R A
B3 mik N =TSRG BT &K KR IPA K BJE (MR LR D

£, 4:



B RN =T TREI R 5 PR 7]
82 RN WM R TE R BRAIR A
9 3Rk N TR MIRE A A PR 2 A

7. HALFT WP RO D HAR S



	序号
	供应商
	投标总报价（元）
	商务/技术得分
	价格得分
	最终得分
	排序
	1
	三门峡易安家具有限公司
	428500.00
	66.40
	30
	96.40
	1
	2
	三门峡创世商贸有限公司
	432500.00
	45.20
	29.72
	74.92
	2
	3
	河南科泰数字信息技术有限公司
	431600
	36.20
	23.83
	60.03
	3
	序号
	供应商
	投标总报价（元）
	商务/技术得分
	价格得分
	最终得分
	排序
	1
	三门峡市湖滨区天宇阁窗帘销售部
	283556
	59.80
	35
	94.80
	1
	2
	三门峡市湖滨区依美布艺店
	284893.9
	48.80
	34.84
	83.64
	2
	3
	运城创明建筑材料有限公司
	285450.6
	47.60
	34.77
	82.37
	3
	序号
	供应商
	投标总报价（元）
	商务/技术得分
	价格得分
	最终得分
	排序
	1
	河南俊通办公家具有限公司
	1500000.00
	61.00
	30
	91.00
	1
	2
	河南亭午建筑装饰工程有限公司
	1502400.00
	39.20
	29.95
	69.15
	2
	3
	三门峡经济开发区超群办公家具店（个体工商户）
	1500800
	35.00
	29.98
	64.98
	3
	序号
	供应商
	投标总报价（元）
	商务/技术得分
	价格得分
	最终得分
	排序
	1
	三门峡创世商贸有限公司
	221310.00
	64.40
	30
	94.40
	1
	2
	河南科泰数字信息技术有限公司
	225180
	29.80
	23.59
	53.39
	2
	3
	河南丛讯商贸有限公司
	225000
	24.20
	23.61
	47.81
	3

