三门峡市育才中学学生用床及学生课桌椅采购项目 A 包

二、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度承诺书

承诺书

致: 三门峡市育才中学

我公司郑重承诺:

一、商业信誉

我公司一向以诚信为本,在商业活动中遵守法律法规和商业道德,与供应商、客户 及合作伙伴建立了良好的合作关系。我们的员工始终本着诚实守信、务实创新的原则, 努力为客户提供优质的产品和服务。

二、财务会计制度

为了确保财务状况的真实可靠,我们公司建立了健全的财务会计制度,并聘请专业 的会计师团队进行财务报表的编制和审核,确保信息披露的准确性和完整性。我们秉持 公开透明的原则,对外界提供有关财务状况的信息时,恪守真实、客观、公正的原则。

本公司的财务会计制度包括但不限于以下方面:

- 1. 应收账款管理制度:
- 2. 应付账款管理制度:
- 3. 资产管理制度:
- 4. 财务预算和决策制度;
- 5. 财务审计制度:
- 6. 财务报表编制和披露制度。

我公司具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度,如有不实,愿意接受相关处罚。



四、具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录承诺书

承诺书

致: 三门峡市育才中学

我公司自经营期间具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录,如有不实,愿意 承担相应责任。

特此承诺!



三门峡市育才中学学生用床及学生课桌椅采购项目 B 包

二、投标人须提供具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度承诺书(落款时间为招标公告发出时间之日起至投标截止时间止,加盖公章及法人签字或盖章);

具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度承诺书

致:三门峡市育才中学(采购人)

我们郑重声明:本公司具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。

本公司对上述承诺的内容事项真实性负责。如经查实上述承诺的内容事项存在虚假,我公司愿意接受以提供虚假材料课限中标追究法律责任。

投标人名称:三沙峡市湖滨区天宇阁窗帘销售部(盖单位公章]

2025 年 9 月 2 日

法定代表人: 徐兆云[法人签字或盖章]



四、投标人须提供具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录承诺书(落款时间为招标公告发出时间之日起至投标截止时间止,加盖公章及法人签字或盖章);

具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录承诺书

致: 三门峡市育才中学(采购人)

我们郑重声明:本公司具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。

本公司对上述承诺的内容事项遵实性负责。如经查实上述承诺的内容事项存在虚假,我公司愿意接受以提供虚假材料谋取中标追究法律责任。

投标》名称:三门峡市彻滨区天宇阁窗帘销售部[盖单位公章]

法定代表人: 徐彩云[法人签字或盖章]

2025 年 9 月 2 日

云徐印彩

三门峡市育才中学学生用床及学生课桌椅采购项目C包

二、投标人须提供具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度**承诺书** (落款时间为招标公告发出时间之日起至投标截止时间止,加盖公章及法人 签字或盖章);

承诺书

我公司自成立以来,具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度且从未处于 被责令停业,财产被接管或冻结状态。

我公司保证上述信息的真实和准确,并愿意承担因我用就此弄虚作假所引起的一切法律后果。

特此承诺!

投标人:河南岭通办公家具有限公司(盖章)

法定代表人:

刘士俊

(签字或盖章

2025年9月2日



四、投标人须提供具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录**承诺书** (落款时间为招标公告发出时间之日起至投标截止时间止,加盖公章及法人 签字或盖章);

承诺书

我公司自成立以来具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。

特此承诺!

投标人:河南俊通办公家具有限公司(盖章) 法定代表人: 刘士俊 (签字或盖章) 2025年9月2日



三门峡市育才中学学生用床及学生课桌椅采购项目 D 包

2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度承诺书

具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度承诺书

致: 三门峡市育才中学

我公司三门峡创世商贸有限公司(单位)参加本次项目三门峡市育才中学学生用床 及学生课桌椅采购项目的投标活动,我公司具有良好的商业信誉和健全的财务会计制 度。

特此承诺!

4、具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录承诺书

具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录承诺书

致: 三门峡市育才中学

我公司三门峡创世商贸有限公司(单位)参加本次项目三门峡市育才中学学生用床 及学生课桌椅采购项目的投标活动,我公司具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。

特此承诺!

投标人: 三门峡创世高贸有限公司(遵章) 法定代表人: (签字或盖章)。。。。。 出 日期: 2025 年 09 月 02 日

三门峡市政府集中采购中心采购项目评审报告

一、采购项目基本情况

- 1、采购组织机构:三门峡市政府集中采购中心
- 2、项目名称:三门峡市育才中学学生用床及学生课桌椅采购项目
 - 3、项目编号: SGZ[2025]348-ZC238
- 4、采购内容:包1:三门峡市育才中学学生用床及学生课桌椅采购项目 A包;包2:三门峡市育才中学学生用床及学生课桌椅采购项目 B包;包3:三门峡市育才中学学生用床及学生课桌椅采购项目 C包;包4:三门峡市育才中学学生用床及学生课桌椅采购项 D包;
 - 5、开标地点:第二开标室
 - 6、采购单位:三门峡市育才中学
- 7、采购预算金额:包1:43.25万元;包2:28.5576万元;包3:150.4万元;包4:22.568万元;
 - 8、采购方式:公开招标
 - 9、发布公告时间: 2025-08-11 17:01:26
- 10、公告发布网站:《河南省政府采购网》和《三门峡市公共资源交易中心网》、《三门峡市政府采购服务中心网》
 - 11、采购响应截止时间: 2025-09-02 08:30

二、评审小组组成

- 1、采购人及采购组织机构按政府采购法律、法规、文件的规定组建评审小组,通过<u>抽取</u>的方式确定评审专家,评审专家 5 人,分别如下:丹超、张旭阔、王红欣、刘畅、薛清龙
 - 2、经核对,评审人员身份与上表名单一致。
- 3、评审小组成员均签署《政府采购评审小组成员廉洁自律承诺书》。
 - 4、评审小组其他情况说明: 无其他情况

三、评审方法和标准

本项目采用综合评分法,具体评分标准详见采购文件"评审办法"。

四、评审情况及说明

1、资格审查情况说明:

包 1: 湖南铭仁控股集团有限公司财务制度等未盖章,按无效标处理;其他各供应商符合招标文件要求。

2、符合性情况检查说明: 无异常情况

- 3、提请澄清供应商名称、澄清问题及其说明情况: 无
- 4、比较和评价(包括技术和商务偏离情况,重点比较和评价候选供应商的优劣):

包1:经专家集体评审,均响应招标文件的实质性要求,符合评审条件。通过评审;包2:经专家集体评审,三家供应商均响应招标文件的实质性要求,符合评审条件,通过评审。;包3:经专家集体评审,三家供应商均响应招标文件实质性要求,符合评审条件,通过评审;包4:经专家集体评审,三家供应商均响应招标文件实质性要求,符合评审条件,通过评审。;

5、供应商得分排序表

包 1:

序号	供应商	投标总报 价 (元)	商务/技术得分	价格 得分	最终得 分	排序
1	三门峡易安家具有限 公司	428500.00	66. 40	30	96. 40	1
2	三门峡创世商贸有限 公司	432500.00	45. 20	29. 72	74. 92	2
3	河南科泰数字信息技 术有限公司	431600	36. 20	23. 83	60. 03	3

包 2:

序号	供应商	投标总报 价(元)	商务/技 术得分	价格 得分	最终得 分	排序
1	三门峡市湖滨区天宇 阁窗帘销售部	283556	59. 80	35	94. 80	1
2	三门峡市湖滨区依美 布艺店	284893. 9	48. 80	34. 84	83. 64	2
3	运城创明建筑材料有 限公司	285450. 6	47. 60	34. 77	82. 37	3

包 3:

序	供应商	投标总报价	商务/技	价格	最终得	排
号		(元)	术得分	得分	分	序
1	河南俊通办公家具有 限公司	1500000.00	61. 00	30	91. 00	1
2	河南亭午建筑装饰工 程有限公司	1502400.00	39. 20	29. 95	69. 15	2
3	三门峡经济开发区超 群办公家具店(个体 工商户)	1500800	35. 00	29. 98	64. 98	3

包 4:

序号	供应商	投标总报 价 (元)	商务/技术得分	价格 得分	最终得 分	排序
1	三门峡创世商贸有限 公司	221310.00	64. 40	30	94. 40	1
2	河南科泰数字信息技 术有限公司	225180	29. 80	23. 59	53. 39	2
3	河南丛讯商贸有限公司	225000	24. 20	23. 61	47. 81	3

6、推荐的中标(或成交)候选人 现排序如下:

包 1:

第1候选人:三门峡易安家具有限公司

第2候选人:三门峡创世商贸有限公司

第3候选人:河南科泰数字信息技术有限公司

包 2:

第1候选人: 三门峡市湖滨区天宇阁窗帘销售部

第2候选人: 三门峡市湖滨区依美布艺店

第3候选人: 运城创明建筑材料有限公司

包3:

第1候选人:河南俊通办公家具有限公司

第2候选人:河南亭午建筑装饰工程有限公司

第3候选人:三门峡经济开发区超群办公家具店(个体工商户)

包 4:

第1候选人:三门峡创世商贸有限公司

第2候选人:河南科泰数字信息技术有限公司

第3候选人:河南丛讯商贸有限公司

7、其他需说明的评审情况: <u>无其他情况</u>